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Machine

No inventaire 15601

Descriptif Groupe frigorifique
Marque HYFRA

Modéle VWK 90-D0

No série 0604340

Année N/A

Rubrique

Alimentation

Tension d'alimentation

Puissance absorbée

Courant nominal

Systéme de refroidissement

Gaz

Charge maxi.

Encombrement (longu. x prof. x hauteur)

Poids de la machine

Accessoires

400 V
6 Kw
10.8 A

R407C
2.3 kg
mm
200 Kg

Aucun

Photos

Photos et vidéos HD sur demande.

Caractéristiques techniques (dimensions, poids, etc.) et illustrations sans engagement. Toutes modifications réservées.

Greub Machines SA
39, bd des Eplatures
CH - 2300 La Chaux-de-Fonds

Tél, + 41 32 925 95 40
Fax +41 32925 95 45
TVA: CHE-107.032.881

Site : www.greub.ch
E-mail : info@greub.ch
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